PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Số:    /QĐ-HT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tĩnh, ngày 4 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phân công công việc cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

 Năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

 Căn cứ văn bản hợp nhất số 05/VBHN-BGDĐT Quyết định ban hành Điều lệ trường Mầm non  ngày 13 tháng 2 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2016- 2017 của trường mầm non Hoa Sen;

Căn cứ đề xuất của bộ phận chuyên môn;  Xét năng lực cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công việc cho cán bộ giáo viên, nhân viên trường mầm non Hoa Sen, năm học 2016-2017.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông bà có tên trong danh sách trên thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, trách nhiệm được phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CBGV- NV;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Hiên

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

DANH SÁCH

Phân công công việc cho cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2016-2017
(Kèm theo quyết định số     /QĐ-HT ngày  04 tháng 8 năm 2016 của Hiệu trưởng trường mầm non Hoa Sen )

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trình độ
	Công việc

 được phân công

	1
	Đỗ Thị Hiên
	HT
	ĐH
	Phụ trách chung +KĐCL+BT

	2
	Nguyễn Thị Thúy Hà
	P.HT
	ĐH
	PTCM+Các phong trào + Phổ cập+Tài sản.

	3

	P.HT
	ĐH
	Phụ trách BT+LĐVS+KĐCL

	4
	Phùng Thị An
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 2 tuổi

	5
	Nguyễn T. Phan Anh
	GV
	TC
	GV phụ lớp 2 tuổi

	6
	Lăng Thị Hồng Nhung
	GV
	TC
	GVCN lớp 3 tuổi A

	7
	Phùng Thị Bích Nội
	GV
	CĐ
	GVCN lớp3 tuổi B

	8
	Đỗ Thị Ngọc Yến
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 3 tuổi C – TTCM tổ NT

	9
	Lê Thị Thu Hòa
	GV
	TC
	GVCN lớp 3 tuổi D - GVHĐ

	10
	Phùng Thị Biên
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 4 tuổi A + Kiêm thủ quỹ

	11
	Phùng Thị Men
	GV
	SC
	GV phụ lớp 4 tuổi A

	12
	Nguyễn Thị Thủy
	GV
	TC
	GVCN lớp 4 tuổi B

	13
	Ngô Thị Thủy
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 4 tuổi C

	14
	Nguyễn Thị  Như
	GV
	TC
	GVCN lớp 4 tuổi D

	15
	Nguyễn T. Bích Liên
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 4 tuổi E

	16
	Nghiêm Thị Hằng
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 4 tuổi G

	17
	Phạm Thị Hải Yến
	GV
	TC
	GVCN lớp 5 tuổi A –Kiêm thư ký HĐ

	18
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 5 tuổi B – TTCM tổ MG

	19
	Hà Thị Hiếu
	GV
	ĐH
	GV phụ lớp 5 tuổi B

	20
	Nguyễn Thị Hồng
	GV
	ĐH
	GVCN lớp 5 tuổi C – TPCM tổ MG

	21
	Đỗ Hoàng Yến
	GV
	ĐH
	GV phụ lớp 5 tuổi C

	22
	Nguyễn Thị Hạnh
	GV
	CĐ
	GVCN lớp 5 tuổi D

	23
	Phùng Thị Thúy
	GV
	SC
	Cấp dưỡng - PTTCM tổ NT

	24
	Lại Thị Thao
	GV
	TC
	Cấp dưỡng

	25
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	NV
	TC
	Y tế - Kiêm văn thư

	26
	Bùi Thị Mận
	NV
	CĐ
	Kế toán

	Lớp
	Giáo viên chủ nhiệm
	Giáo viên phụ
	Đội phụ trách
	Số lượng học sinh

	2 tuổi
	Phùng Thị An
	- GVHĐ

	3 tuổi A
	Nguyễn Thị  Như
	- GVHĐ
	10+11

	3 tuổi B
	Đỗ Thị Ngọc Yến
	- GVHĐ
	12+13+14

	3 tuổi C
	Hà Thị Hiếu
	Phùng Thị Men
	7+8+9

	4 tuổi A
	Nghiêm Thị Hằng

	10+11

	4 tuổi B
	Nguyễn T. Bích Liên

	12+13+14

	4 tuổi C
	Nguyễn Thị Thủy

	7+8

	4 tuổi D
	Phùng Thị Biên

	9

	5 tuổi A
	Đỗ Hoàng Yến
	Ngô Thị Thủy
	12+13+14

	5 tuổi B
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Nguyễn T. Phan Anh
	9

	5 tuổi C
	Phạm Thị Hải Yến
	Nguyễn Thị Hồng
	7+8

	5 tuổi D
	Nguyễn Thị Hạnh
	Phùng Thị Bích Nội
	10+11

	Cấp dưỡng
	Lại Thị Thao
	Phùng Thị Thúy

	Tổng cộng

TTCMMG: Nguyễn Thị Thu Hà

PTTCMMG: Nguyễn Thị Bích Liên

TTCMNT: Đỗ Thị Ngọc Yến

PTTCMNT: Phùng Thị Thúy